GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da

Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual nº 28.608, de 28 de
setembro de 2012, torna público o resultado preliminar da prova objetiva do Concurso Público para
ingresso no cargo de Auditor do Estado, regido pelo Edital n.º 04, de 14 de novembro de 2013.

1. Resultado preliminar das provas objetivas de candidatos aprovados para o cargo de Auditor do
Estado, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética) e nota nas
provas objetivas.

375002406; Adenilson Petrucelli; 167 / 375000751; Adriane Cunha Gonçalves; 163 / 375002231;
Adriano Antonio Roberto Oliveira Machado; 165 / 375001574; Adson Carlos Linhares Guimaraes; 153 /
375003061; Aerllen Almeida Barros Sousa; 154 / 375002826; Agnus Moraes De Carvalho; 150 /
375003941; Alan Martins Do Nascimento; 151 / 375003053; Alexandre Batalha Monteiro; 150 /
375005934; Alexandre De Lima Chumbinho; 157 / 375006301; Alexandre Faria De Mourão Rangel; 153 /
375004154; Alexandre Silva De Castro; 190 / 375005524; Alisson Pestana Costa; 151 / 375006271; Almir
Pinheiro Freires; 169 / 375003232; Amanda Braga De Sá; 155 / 375001396; Ana Karolina Araujo Guillen;
153 / 375001836; Ana Lidia Barbosa Lima; 155 / 375004753; Andre Bento De Castro; 150 / 375001382;
Andre Luis Machado Chaves Rabelo; 154 / 375002251; André Luiz Silva Fontes; 163 / 375002029; Andrey
Nobre Tupinamba; 196 / 375004097; Antenor Pereira Da Silva Junior; 166 / 375003714; Antônio José
Fernandes Bezerra Júnior; 162 / 375005847; Antônio Santana De Sousa Júnior; 160 / 375000555; Arthur
Rosa Ribeiro Cunha; 167 / 375002466; Artur Nunes Branco; 160 / 375003214; Augusto Batalha
Monteiro; 175 / 375000571; Aured De Freitas Costa Rodrigues; 159 / 375000750; Breno Vieira Sindeaux
Neto; 178 / 375004857; Bruno De Oliveira Rocha; 162 / 375003346; Carlos Andre De Oliveira Silva; 172 /
375003511; Carlos André Reis Ferreira; 150 / 375000611; Carlos Ari Teles De Paula; 180 / 375001083;
Carlos Magno Pires Rates Junior; 190 / 375001537; Cassio Jose Batalha Da Silva; 153 / 375001759; Cesar
Henrique Souza Lima; 152 / 375000020; Clara Maria Ferreira Da Fonseca; 168 / 375003883; Claudia
Portela Batista Barbosa; 154 / 375002429; Claudio Roberto Santos Silva; 163 / 375004048; Clelio Guerra
Alvares Junior; 150 / 375002401; Cristiano Moreno Dutra; 158 / 375006282; Dagoberto Pinto Coelho De
Carvalho; 167 / 375003492; Daniel Lima Diogenes; 150 / 375004937; Daniel Lira Lima Silva; 153 /
375000859; Daniel Moura De Miranda Costa; 159 / 375003591; Danielle Parentes Ferreira Dourado; 158
/ 375000777; Debora Barros Coelho Neto Duarte; 159 / 375005810; Diego Ribeiro Dos Santos; 172 /
375002965; Djefferson Smith Santos Maranhão; 197 / 375000586; Edson Cunha Do Nascimento Júnior;
173 / 375003307; Eduardo Nogueira Machado; 181 / 375001042; Elizamara Oliveira Magalhaes Soares;
153 / 375002910; Elson Domingos Ferreira Pinheiro; 163 / 375005216; Emilio Carlos Rosado Vitorino De
Assunção; 158 / 375003738; Emilio Eduardo Pereira Pires; 162 / 375000119; Emmanoel Assunção
Ericeira; 166 / 375002367; Erismar Hipólito De Melo Ferreira; 163 / 375001427; Euda Oliveira De
Santana; 151 / 375002742; Evaldo Gonçalves Fahd; 167 / 375000222; Evando Vaz Lustosa; 161 /
375000823; Everaldo Santos Oliveira; 167 / 375002378; Fábio André Silva Campos; 151 / 375001979;
Fábio De Sousa Santos Soares; 154 / 375000350; Fábio Henrique Frazão Mendes; 163 / 375000968;
Felipe Gomes Monteiro; 158 / 375002957; Felippe Gustavo Miranda Pereira; 156 / 375000839; Fellipe
Sampaio Braga; 155 / 375000489; Fernando Carlos Machado Ribeiro; 157 / 375004198; Fernando
Clemente Da Silva Júnior; 198 / 375002221; Fernando Cutrim Azevedo; 153 / 375002016; Fernando
Daniel Insaurralde; 154 / 375003619; Fernando De Brito Costa; 160 / 375002422; Fernando Ferreira

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

Santos; 181 / 375003048; Fernando Laerte Miranda De Carvalho; 161 / 375001431; Fernando Vinicius
De Oliveira Moreira; 178 / 375003700; Firmino José Silva Cortez; 163 / 375000876; Francisca Elizabeth
Barreto; 180 / 375002487; Francisco Das Chagas Liarte Souza; 157 / 375003361; Francisco José Oliveira
Veiga; 157 / 375000351; Francisco Julio Rayol Santos; 171 / 375000019; FrancysPaulinne Andrade Reis;
167 / 375003007; Frederico Guilherme Sampaio Forte; 163 / 375001925; Fredy Henrique Miller; 168 /
375001415; Gabriela Freitas Maia; 175 / 375002245; Gardenia Barros Aguiar; 152 / 375002259; George
Lucas Duarte De Meirelles; 154 / 375005979; Geraldo Ronismar Ribeiro Ferreira; 183 / 375006055;
Gerson Cruz Santos; 150 / 375002199; Gerson Oliveira Nepomuceno Junior; 157 / 375002777; Gílian
Daniel De Oliveira; 151 / 375003147; Glauce Santana Da Silva; 151 / 375006207; Glenio Da Silva Gomes;
162 / 375002813; HaldenDelio Fernandes Pereira; 158 / 375000468; Helcio Alexandre Matos Gomes;
158 / 375004095; Helianildes Silva Ferreira; 166 / 375002163; Henrique Soares Lima; 154 / 375003352;
Hugo Campos De Santana; 154 / 375003437; Hugo Graça Pinheiro; 166 / 375004727; Hugo Sérgio
Ferreira Xavier; 163 / 375006030; Humberto Mario Penalva De Almeida; 152 / 375001290; Ian Pinheiro
Araujo; 180 / 375002926; Igor Jonnyvson Coelho Coimbra; 157 / 375005180; Iluska Rolim Rodrigues De
Assunção; 156 / 375003979; Índerson Moraes De Melo; 158 / 375004074; Ingrid Moraes De Melo; 152 /
375000573; Iran Soares Dos Santos; 153 / 375002839; Italo Gabriel Almeida Rocha; 167 / 375004221;
Ivo Salgado Neto; 178 / 375005824; Jailson Barros Sousa; 182 / 375004468; Jailson Silva Pinheiro; 159 /
375000347; Jaime Almeida Paula; 159 / 375001272; Jefferson Mello Pereira; 159 / 375004553; Jhonatas
Mendes Silva; 151 / 375001324; Jisaldo Cadete; 160 / 375004795; João Batista Sobrinho; 164 /
375002150; João Luiz Trindade De Azevedo; 150 / 375001470; Jonathan Julião Alves; 185 / 375003931;
José Carlos Ferreira Da Silva; 174 / 375001642; José Hilton Da Silva; 167 / 375004286; José Ribamar
Moreira Neto; 157 / 375002832; José Ribamar Paixão Dos Reis Júnior; 150 / 375000406; Josinaldo Dos
Santos; 155 / 375005191; Juliano Jackson Nadal; 173 / 375002035; Jurandir Pinto Alves; 157 /
375000552; Karen ChungGreskoviak Oliveira; 166 / 375003521; Kassyo Modesto Da Silva; 183 /
375003107; Kelly Pryscilla Amorim Carrilho; 164 / 375005509; Laís Milena Moraes Barreto; 181 /
375000416; Leonardo Magalhaes Costa Cavalcante; 153 / 375002979; Leticia Dos Santos Oliveira Souza;
151 / 375000669; LidiaNeresLindoso; 150 / 375001966; Lília Sampaio Silva; 178 / 375000824; Lorena De
Castro Maia; 167 / 375002031; Lorena Martins Moreira; 157 / 375000103; Lourdivaldo De Andrade
Ribeiro; 150 / 375003402; Luana De Jesus Pereira; 177 / 375004028; Luciana De Paula Nazareno Martins
Marinho; 153 / 375000746; Luciano Moreno Dutra; 186 / 375001442; Luciene Gonçalves Cavalcante;
162 / 375001451; Lucio Flavio Sales Freitas; 155 / 375000075; Luis Mendes De Castro Filho; 167 /
375004798; Luiz Guilherme Lacerda; 173 / 375000872; Maks Saraiva Machado; 186 / 375001646;
Marcelo Caetano Da Silva Costa; 156 / 375005002; Marcelo Campelo Magalhães; 164 / 375001096;
Marcelo Henrique Melo Gonsioroski; 159 / 375004182; Marcelo Rolim Vieira Maciel; 168 / 375000737;
Marcio Hermens Santos De Oliveira; 150 / 375002800; Marconi Mendes Pimentel; 168 / 375002400;
Maria Régia De Araújo Cavalcante; 157 / 375003601; Marianne Brandao Cavalcanti; 153 / 375003640;
Marília Jucá De Oliveira; 167 / 375000629; Marília Medeiros Celestino De Sousa; 177 / 375005610;
Mario Nazareno Nunes Nascimento; 182 / 375005487; Mario Sinhorelli Neto; 150 / 375005739;
Maurício Araújo Barros; 167 / 375005577; Mazerine Henrique Cruz Lima; 169 / 375000713; Michel
Alysson Castro Furtado; 158 / 375004386; Milton Nery Dos Santos Júnior; 152 / 375000057; Nathan Silva
Batista Pessoa; 167 / 375001433; Nerivaldo Nogueira Kaiser; 157 / 375003561; Nicholas Pereira Serejo;
151 / 375000901; Nikássia Alves Furtado Pinheiro Silva; 179 / 375001092; Odonniele Coelho Carvalho;
158 / 375000461; Omir Honorato Filho; 155 / 375003382; Pablo Fernando Aires Santos; 178 /
375002749; Paulo Cezar Pozzatti; 197 / 375002136; Paulo Ricardo Ramos Fonsêca Da Silva; 156 /
375000417; Paulo Rocha Martins Da Cunha; 156 / 375001269; Pedro Arnaud Ferreira Diniz; 151 /
375006215; Pedro Henrique Barbosa Tafuri; 154 / 375000392; Phylipe César Pereira Carvalho; 182 /
375005523; Rafael Cavalcante Santana; 159 / 375001362; Rafael José Barbosa Andrade; 201 /

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

375006088; Rafael Sena Da Conceição; 172 / 375000037; Rafael Soares Cruz; 207 / 375004352;
Raimundo Soares De Carvalho Junior; 150 / 375000538; Raisa Lima De Berrêdo Martins; 153 /
375000926; Ramnúsia Lima De Sousa; 150 / 375003234; Rebecca Jorge Dino Cossetti; 170 / 375001936;
Reginaldo Ribeiro Oliveira Junior; 152 / 375002226; Reinaldo Araujo Magalhaes Dantas Junior; 168 /
375001311; Ricardo Alves Melo; 156 / 375002550; Ricardo Henrique Miranda De Araújo; 175 /
375005784; Ricardo Oliveira Franca Rocha; 178 / 375002412; Ricardo Pimenta Fidelis; 153 / 375000453;
Rodrigo Caetano Magalhães Dantas; 159 / 375004463; Rodrigo De Sena Oliveira; 187 / 375004428;
Rodrigo Fernandes Marinho; 153 / 375001798; Rodrigo San Martin Malvar; 154 / 375000562; Rodrigo
Soares De Vasconcelos; 155 / 375005284; Rogério Chaves Souza; 150 / 375005801; Romero Tavares De
Amorim Filho; 157 / 375002212; Rubens Franco Silva; 165 / 375001876; Rudah Ribeiro Trovao; 165 /
375000097; Rui Carlos Galvao; 161 / 375004094; Rui Larrion Neco De Sousa; 165 / 375005804; Samara
Xavier Gomes; 162 / 375005793; Samuel Barros Gondinho; 195 / 375000833; Samuel Cavalcanti Vieira;
174 / 375001430; Samuel Costa Vidal; 153 / 375001132; Sara Pires Rios; 180 / 375000924; Sebastiao Da
Silva; 192 / 375001590; Sidney Alexandre Vidal Cardoso; 151 / 375000089; Silvania Castro De Carvalho;
164 / 375002975; Silvelandio Martins Da Silva; 155 / 375005558; Sílvio De Jesus Oliveira Costa; 164 /
375005842; Soraia Rosa Castilho Prisco; 164 / 375001689; Sylvio Júlio Alves Parente; 164 / 375004696;
Talita Ferreira De Souza; 155 / 375002414; Talita Hermogenes Fernandes; 178 / 375003314; Tércio
Portela Rabelo; 152 / 375004011; Thais Freire Carneiro; 166 / 375001950; Thiago Alencar Gomes; 156 /
375001172; Thiago Barros Goes; 190 / 375005920; Thiago Bruno Da Silva Celestino; 168 / 375001100;
Thiago Costa De Oliveira; 154 / 375002724; Vagner Da Rocha Santos; 169 / 375006146; Valdilene
Aparecida De Oliveira Bezerra; 151 / 375001991; Wagner Cesar Viana Assunção; 176 / 375004534;
Wanderolque Wanderley De Souza; 156 / 375004168; Wellington Das Virgens Correia Júnior; 160 /
375005303; Wellington Ramos Da Paixao; 156 / 375001597; Wescley Soares Silva; 168 / 375000757;
Wesley Helio Nunes De Sales; 166 / 375002611; William César Mesquita Sodré; 153.

2. Os candidatos reprovados poderão consultar seu desempenho através de consulta individual no
endereço
http://www50.fgv.br/ConsultaResultadoObjetiva.aspx?key=375.

3. Caberá recurso exclusivamente contra erros materiais no resultado das provas no prazo de 0h de 10
de abril de 2014 até às 23h59min de 11 de abril de 2014, por meio de formulário próprio, disponível no
endereço http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao13.

São Luís/MA, 09 de abril de 2014.

Marcos Fernando Fontoura dos Santos Jacinto
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso

http://www50.fgv.br/ConsultaResultadoObjetiva.aspx?key=375
http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao13